商品コード 品番 結束寸法（㎜）シート幅（㎜） 出荷単位
690-360-00060 JNST-10H 10φ 74
25m
(1巻)
(箱入り）
690-360-00070 JNST-15H 15φ 90
690-360-00080 JNST-20H 20φ 111
690-360-00090 JNST-25H 25φ 127
690-360-00100 JNST-30H 30φ 142
690-360-00110 JNST-40H 40φ 174
690-360-00120 JNST-50H 50φ 205
嵌合部：スナップボタン（ポリアセタール樹脂）
電磁波対策と結束が可能
スナップボタンで工具不要
柔軟な材質でフィットし外観もスマート